Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

ΚАРАР

                      РЕШЕНИЕ

22 ноябрь  2019й.                                № 33                              22 ноября  2019г.

О внесении изменений в Порядок выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан утвержденного Решением Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 13.08.2013 г. № 331
    Во исполнение пункта 2 протокола № 1 от 14 января 2019 года по итогам оперативного совещания в Правительстве Республики Башкортостан и пункта 2 протокола совещания по вопросу развития коневодства в Республике Башкортостан от 12 сентября 2019  года об идентификации сельскохозяйственных животных в хозяйствах всех форм собственности Республики Башкортостан, письма Правительства Республики Башкортостан №  2-1-495-6235-П от 25 октября 2019 г., Совет сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 13.08.2013 г. № 331 «Порядок выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1. дополнить пунктом 6.4 «Запрещается выпас немаркированных и не зарегистрированных в единой информационной системе учета и регистрации животных на территории  сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан сельскохозяйственных животных».

2.  Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Шаровский   сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, д. Шаровка, ул. Школьная, д.3 и на официальном сайте администрации сельского поселения Шаровский  сельсовет.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

               Гайнутдинов И.М.